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Epicor® ilmoittaa vuoden 2008 kolmannen vuosineljänneksen tulokset 

 
IRVINE, Kalifornia, 29. lokakuuta 2008 — Epicor Software Corporation (NASDAQ: EPIC) 

on johtava yrityksille suunnattujen ohjelmistoratkaisujen tarjoaja keskisuurille ja Global 1000 

-yrityksille. Epicor ilmoitti tänään taloudellisen tuloksensa kolmannelle vuosineljännekselle, joka 

päättyi 30.9.2008. Kaikkia tuloksia tulee pitää alustavina odotettaessa yrityksen 

neljännesvuosiraportin kirjaamista lomakkeeseen 10-Q. 

Epicorin puheenjohtaja ja pääjohtaja Thomas Kelly kommentoi: ”Epicor on suoriutunut 

hyvin ajanjaksosta, joka on osoittautunut yhdeksi haastavimmista kolmansista 

vuosineljänneksistä maailman rahoitusmarkkinoilla vuosiin. Hyödymme yhä laajasta ja vakaasta 

asiakaspohjastamme kasvavilla, uusiutuvilla ylläpitopalvelujen liikevaihdolla, joka auttoi 

tuottamaan USD 18,7 miljoonaa vapaana kassavirtana1. Asiakkaiden pitotaso säilyi kaikkien 

aikojen ennätyksessä 94 % ja saimme takaisin 142 asiakasta, jotka aikaisemmin olivat 

lopettaneet ylläpitopalvelut. Nämä edustavat USD 3,1 miljoonan lisäystä vuotuisiin 

ylläpitopalvelutuloihin. Vaikka koimme vuosineljänneksen lopussa viivästyksiä lukuisissa 

käyttöoikeuskaupoissa, johtuen ennakoimattomasta taloudellisesta myrskystä, nämä 

liikevaihdon menetykset kyettiin korvaamaan kasvulla muilla alueilla ja teimme hyvää työtä 

sovittamalla kulumme markkinatilanteen mukaan. 

”Kuten 155 uuden asiakkaan lisäys kolmannella vuosineljänneksellä kuvaa, Epicor säilyy 

johtavana liike-elämälle tarkoitettujen ohjelmistoratkaisujen tarjoajana. Nämä ratkaisut auttavat 

asiakkaitamme säästämään rahaa ja olemaan operationaalisesti tehokkaita toimialallaan”, Kelly 

jatkoi. ”Tarjoamme alhaiset omistuskustannukset ja pystymme selkeästi artikuloimaan 

sijoitustuottoa lyhyellä aikavälillä. Koska Epicor ei ole immuuni taloudellisille mullistuksille ja 

epävarmuuksille, ilmassa on paljon jännitettä. Meillä on paljon uusia tuotteita esitettäväksi 

seuraavien vuosineljännesten aikana. Uskomme tämän tarjoavan loistavia lyhyen ja pitkän 
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aikavälin mahdollisuuksia osuuksien saamisessa menemällä uusille markkinoille. Samalla tämä 

tarjoaa yli 20 000 ympäri maailmaa olevalle asiakkaallemme viimeisimmät päivitykset. 

Jatkamme liiketoimintamme tarkkaa virittämistä kyetäksemme olemaan tarpeeksi joustavia 

vastaantulevien markkinatilanteiden suhteen, samalla takaamalla, että kykenemme 

kapitalisoimaan kasvumahdollisuudet."  

Kelly totesi lopuksi: ”Tässä talousympäristössä Epicor keskittyy kolmeen ensisijaiseen 

tavoitteeseen: asiakaspohjamme tukemiseen ja kasvattamiseen tarjoamalla arvokkaita tuotteita 

asiakkaillemme pienillä omistuskustannuksilla, kulujen hallintaan ja käyttötehokkuuteen kautta 

liiketoiminta-alan, sijoitusten kohdistamiseen korkeimman prioriteetin mahdollisuuksiin." 

GAAP (yleisesti hyväksytyt kirjanpitoperiaatteet) tulokset: GAAP-liikevaihto vuoden 

2008 kolmannella vuosineljänneksellä oli USD 135,8 miljoonaa, joista nettotuloja USD 3,8 

miljoonaa eli USD 0,06 osakeantikorjattua osaketta kohti. Tämä vertailuna kolmannelle 

vuosineljännekselle 2007, jolloin GAAP liikevaihto oli USD 103,1 miljoonaa, joista GAAP 

nettotuloja USD 8,1 miljoonaa eli USD 0,14 osakeantikorjattua osaketta kohti.   

Ei-GAAP-tulot2: Ei-GAAP-liikevaihto vuoden 2008 kolmannella vuosineljänneksellä oli 

USD 137,7 miljoonaa, joista ei-GAAP-nettotuloja USD 11,3 miljoonaa eli USD 0,19 

osakeantikorjattua osaketta kohti. Vuoden 2007 kolmannella vuosineljänneksellä ei-GAAP-

liikevaihto oli USD 103,1 miljoonaa, joista ei-GAAP-nettotuloja USD 12,7 miljoonaa eli USD 0,22 

osakeantikorjattua osaketta kohti.  

Vuoden 2008 kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto sektoreittain: Vuoden 2008 

kolmannen vuosineljänneksen ei-GAAP-käyttöoikeusliikevaihto oli USD 22,4 miljoonaa. Vuoden 

2007 kolmannella vuosineljänneksellä GAAP-käyttöoikeustulot olivat USD 24,1 miljoonaa. Ei-

GAAP-konsultointiliikevaihto oli USD 41,8 miljoonaa vuoden 2008 kolmannella 

vuosineljänneksellä, jossa ei ole mukana noin USD 0,1 miljoonan markkina-arvotarkistuksia 

NSB:n ostokirjanpitoon. Vuoden 2007 kolmannella vuosineljänneksellä konsultointitulot olivat 

USD 32,8 miljoonaa. Ei-GAAP-ylläpitopalveluliikevaihto vuoden 2008 kolmannelle 

vuosineljännekselle löi toisen ennätyksen kasvamalla USD 52,0 miljoonaan, jossa ei ole 

mukana noin USD 1,8 miljoonan markkina-arvotarkistuksia NSB:n ostokirjanpitoon. Edellisen 

vuoden saman ajanjakson GAAP-ylläpitopalvelutulot olivat USD 40,1 miljoonaa. GAAP-

laitteistoliikevaihto ja muu liikevaihto vuoden 2008 kolmannella vuosineljänneksellä oli USD 21,6 

miljoonaa, mikä on huomattavasti enemmän kuin edellisen vuoden USD 6,1 miljoonan GAAP-

laitteistotulot ja muut tulot. 

 

Taseen yhteenveto 



Epicor ilmoittaa vuoden 2008 Q3 tulokset 
Sivu 3 

-Jatkuu- 

Yrityksen tase 30.9.2008 sisälsi käteisvaroja ja sitä vastaavia varoja USD 95,7 miljoonan 

edestä. Tase hyötyi USD 18,7 miljoonan vapaasta kassavirrasta vuoden 2008 kolmannen 

vuosineljänneksen aikana, joka auttoi tukemaan USD 46,8 miljoonan käteismaksua yrityksen 

luottojärjestelyinä vuosineljänneksen aikana. Käteismaksun odotetaan aiheuttavan 

neljännesprosenttiyksikön alennuksen tämänhetkiseen luottojärjestelyn korkoon, joka on 2,25 % 

yli LIBOR. Yrityksen kokonaisvelkatase 30.9.2008 koostuu USD 8,5 miljoonan vireillä olevasta 

lainasta, joka liittyy ensisijaisesti yrityksen maksamattomaan luottoon yrityksen 

luottojärjestelyistä, joka auttoi NSB-hankinnan rahoituksessa ja USD 331,3 miljoonan 

pitkäaikaisesta luotosta, joka koostuu pääasiassa USD 230 miljoonan sitoumuksesta yrityksen 

2,375 % etuoikeutettujen vaihtovelkakirjojen omistajille ja USD 100,9 miljoonasta yrityksen 

luottojärjestelyistä.   

Vuoden 2008 kolmannen vuosineljänneksen lopussa epävarmat nettosaatavat olivat 

noin USD 95,4 miljoonaa. Yrityksellä oli vuoden 2008 kolmannella vuosineljänneksellä vahvat 

käteisvarat, USD 142,9 miljoonaa. Nämä auttoivat marginaalisesti alentamaan laskutusajan 65 

päivään, vuoden 2008 toisen vuosineljänneksen 66 päivästä. Vuoden 2008 kolmannen 

vuosineljänneksen lykätty liikevaihto oli USD 92,3 miljoonaa.   

 

Taloudellinen tilanne  
Yritys on päivittämässä vuoden 2008 neljännen vuosineljänneksen ja koko vuoden 

ennustetta koskien ei-GAAP-liikevaihtoa, ei-GAAP-osaketuottojen ja vapaiden kassavirtojen 

odotuksia johtuen maailmantaloudessa vallitsevasta epävarmuudesta ja rajoitetusta 

ennakoitavuudesta, tietotekniikkamenoista ja vaihtokurssien heilahteluista. Yrityksen 

aikaisemmin vuoden 2008 neljättä vuosineljännestä ja koko vuotta koskevia ennusteita ei pidä 

enää pitää luotettavina. 

Vuoden 2008 neljännen vuosineljänneksen ei-GAAP-kokonaisliikevaihdon odotetaan 

olevan USD 125–140 miljoonaa ja vuoden 2008 kokonaistuoton odotetaan olevan USD 497–

512 miljoonaa. Ei-GAAP-osaketuoton vuoden 2008 neljännelle vuosineljännekselle odotetaan 

olevan USD 0,18–0,28. Vuoden 2008 ei-GAAP-osaketuoton odotetaan olevan USD 0,61–0,71. 

Vuoden 2008 neljännen vuosineljänneksen vapaan kassavirran odotetaan olevan USD 17–27 

miljoonaa. Vuoden 2008 vapaan kassavirran odotetaan olevan USD 52–62 miljoonaa. 

Yritys totesi, että se antaa vuoden 2008 neljännen vuosineljänneksen ja koko vuoden 

ennusteen ei-GAAP-pohjalta. Vuoden 2008 neljännen vuosineljänneksen ja koko vuoden ei-

GAAP-liikevaihtoennusteet eivät sisällä odotettua lykättyjen saamisten markkina-arvon 

tarkistusta, jotka johtuvat NSB:n ostokirjanpidosta GAAP-raportoinnin mukaisesti. Yrityksen 

vuoden 2008 neljännen vuosineljänneksen ei-GAAP-osaketuottoennusteet eivät sisällä 
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tämänhetkisiä odotuksia koskien neljännen vuosineljänneksen noin USD 8,4 miljoonan 

arvoisten aineettomien hyödykkeiden kuoletuksia eivätkä neljännen vuosineljänneksen noin 

USD 2,4 miljoonan osakesidonnaisia korvauskuluja. Vuoden 2008 neljännen vuosineljänneksen 

ei-GAAP-osaketuottoennusteet olettavat osakemäärän painotetuksi keskiarvoksi 60,1 miljoonaa 

osaketta. Yrityksen vuoden 2008 ei-GAAP-osaketuottoennusteet eivät sisällä tämänhetkisiä 

odotuksia koskien koko vuoden noin USD 33,0 miljoonan arvoisten aineettomien hyödykkeiden 

kuoletuksia, koko vuoden osakesidonnaisia noin USD 8,6 miljoonan korvauskuluja, NSB-

hankintahinnan valuuttariskin optioiden sovituksesta aiheutuneita tappioita, käynnissä olevia 

tutkimus- ja kehityskuluja, uudelleenjärjestelykuluja ja muita kuluja. Vuoden 2008 koko vuoden 

ei-GAAP-osaketuottoennusteet olettavat osakemäärän painotetuksi keskiarvoksi 59,2 miljoonaa 

osaketta.   

 

Tuottoja koskeva neuvottelupuhelu 
Yritys järjestää tänään sijoittajien ja analyytikoiden neuvottelupuhelun klo 17.00 

ET/14.00 PT 

Päivä:  Keskiviikko 29.10.2008 

Aika:  14.00 PT 

Numero:  +1 877 856 1956; Yhdysvaltain ulkopuolelta +1 719 325 4805 

Neuvottelutunnus: Epicor 2008 Third Quarter Earnings Call 

Webcast-lähetys: http://ir.epicor.com 

 

Neuvottelussa puheenjohtaja ja pääjohtaja Thomas Kelly ja varapuheenjohtaja ja 

pääkirjanpitäjä Russ Clark tarkastelevat vuoden 2008 kolmannen vuosineljänneksen tulosta. 

Sijoittajat ja analyytikot ovat tervetulleita osallistumaan puhelinneuvotteluun. Pyydämme 

soittamaan noin 10 minuuttia ennen aloitusaikaa. Suora lähetys neuvottelusta on yleisön 

nähtävänä yrityksen Web-sivulla http://ir.epicor.com ja lähetys arkistoidaan seuraavan 30 

päivän ajaksi. 
 
1Vapaa kassavirta on ei-GAAP-toimenpide. Yritys laskee vapaan kassavirran ottamalla sovitetun 
EBITDAn lisäämällä takaisin osakesidonnaisen korvauksen ja vähentämällä pääomakulut, verojen ja 
nettokorkojen maksuun käytetyt käteisvarat. Saat lisätietoja yhteensovittamisesta alla olevasta 
taulukosta. 
 
2Lisätietoja GAAP-toimenpiteitä koskevista yhteensovittamisista löytyy tämän lehdistötiedotteen lopusta. 
 
 
Tietoja Epicor Software Corporationista 
Epicor on maailmanlaajuinen keskisuurten yritysten ja Global 1000 -yritysten integroitujen 
toiminnanohjausjärjestelmien (ERP), asiakkuudenhallintaohjelmistojen (CRM), tilaus-
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toimitusketjun hallinnan (SCM) ja asiantuntijoiden toiminnanohjauksen (PSA) johtava toimittaja. 
Epicor on perustettu vuonna 1984, yrityksellä on yli 20 000 asiakasta yli 140 maassa ja yritys 
tarjoaa ohjelmistoratkaisuja yli 30 kielellä. Käyttämällä innovatiivista SOA-arkkitehtuuria ja Web-
palvelutekniikkaa Epicor toimittaa kattavia teollisuuskohtaisia ratkaisuja valmistukseen, 
jakeluun, vähittäismyyntiin, vastaanottoon ja palveluihin, jotka lisäävät yritysten tehokkuutta, 
parantavat suoritusta ja muodostavat yrityksille kilpailukykyisen edun. Epicor-ratkaisut tarjoavat 
skaalattavuutta ja joustavuutta nykypäivän liiketoimintahaasteisiin vahvistamalla samalla 
yrityksiä vielä parempaan menestykseen tulevaisuudessa. Epicor tarjoaa laajan 
palveluvalikoiman ratkaisujen kanssa. Epicor tarjoaa yhden paikan vastuullisuutta edistämään 
nopeita sijoitustuottoja ja alhaisia omistuskustannuksia. Epicorin maailmanlaajuinen pääkonttori 
sijaitsee Irvinessä, Kaliforniassa. Yrityksellä on toimistoja ympäri maailmaa. Lisätietoja löytyy 
osoitteesta www.epicor.com. 
 
Epicor on Epicor Software Corporationin rekisteröity tavaramerkki. Muut mainitut tavaramerkit ovat 
omistajiensa omaisuutta. Tässä asiakirjassa mainitut tuotteet ja tarjotut palvelut ovat Epicor Software 
Corporationin tuottamia. 
 
Ennakoivat lausunnot 
Tämä lehdistötiedote sisältää tiettyjä lausuntoja, jotka muodostavat ennakoivia lausuntoja vuonna 1995 
säädetyn Private Securities Litigation Reform Act -lain mukaan. Nämä ennakoivat lausunnot sisältävät 
lausuntoja koskien odotettuja GAAP- ja ei-GAAP-liikevaihtoa (mukaan lukien talouskasvu), tuottoja ja 
osaketuottoja (mukaan lukien ei-GAAP-pohjalta), ei-GAAP- vapaita kassavirtoja, Epicor 9:n lanseerausta, 
markkinaosuutta, liiketoimintamallia, ristimyyntiä ja muita potentiaalisia synergioita ja NSB-
liiketapahtuman lisävaikutusta, myynnin hankesalkkua (pipeline) ja myyntimahdollisuuksia, asiakkaiden 
uudistumistahtia, tekniikkajohtoa, kilpailukykyisiä etuja ja muita lausuntoja, jotka eivät ole historiallisia 
tosiasioita. Nämä ennakoivat lausunnot perustuvat tällä hetkellä saatavana oleviin taloudellisiin tietoihin 
yhdessä johtajiston näkemysten kanssa ja oletuksiin koskien liiketoiminnan tulevaisuutta ja suoritusta 
hetkellä, jolloin lausumat tehtiin. Lausunnot ovat riskien ja epävarmuuksien vaikutuksen alaisia. Todelliset 
tulokset saattavat erota merkittävästi ennakoivissa lausunnoissa ilmaistuista tai sovelletuista. 
 
Tällaiset riskit ja epävarmuudet sisältävät, mutta eivät rajoitu ainoastaan, yrityksen 
resurssisuunnittelutuotteiden kysynnässä tapahtuvat muutokset, erityisesti kilpailevia tuotteita koskien; 
uusien tuotteiden ja päivitysten saatavuutta koskevat ajat, mukaan lukien Epicor 9, kilpailevien tuotteiden 
vaikutus ja hinnoittelu, huomaamatta jääneet ohjelmistovirheet, Epicorin tärkeimpien kaupallisten 
asiakkaiden taloudellisessa tilanteessa tapahtuneet muutokset ja Epicorin kyky tulevaisuudessa kehittää 
ja laajentaa tuote- ja palvelutarjontaa kehittyvien markkinoiden vaateisiin ja teknologisiin suuntauksiin, 
Epicorin kyky integroida NSB-hankinta ja tunnistaa odotetut liikevaihtosynergiat, Epicorin kyky jatkaa 
NSB-asiakkaiden tukemista ja lisätä NSB-tuotteiden toimivuutta ja muut tekijät, joista on mainittu yrityksen 
vuosi- ja neljännesvuosikatsauksessa, mukaan lukien lomake 10-K vuodelle, joka päättyi 31.12.2007 ja 
lomake 10-Q ajanjaksolle, joka päättyi 30.6.2008. Yritys ei ole velvollinen tarkistamaan tai päivittämään 
julkisesti mitään ennakoivia lausuntoja. 
 
 
Ei-GAAP-rahoitustoimenpiteet 
Tämä lehdistötiedote sisältää ei-GAAP-rahoitustoimenpiteitä. Arvioitaessa yrityksen suoritusta johto 
käyttää tiettyjä ei-GAAP-rahoitustoimenpiteitä vakiintuneiden GAAPin mukaan valmisteltujen 
rahoituslausuntojen lisäksi. 
  
Ei-GAAP- tuottavat omaisuuserät ja -liikevaihtotoimenpiteet. Yritys käyttää ei-GAAP- tuottavia 
omaisuuseriä ja -liikevaihtotoimenpiteitä, sovitettua EBITDAa ja vapaata kassavirtausta tässä 
lehdistötiedotteessa. Johto uskoo, että ei-GAAP-toimenpiteet auttavat osoittamaan yrityksen 
perussuoritusta ennen voittoja, tappioita tai vaatimuksia, joiden johto katsoo olevan ulkopuolisia 
käynnissä olevia toimintatuloksia. Tämän mukaisesti johto käyttää näitä ei-GAAP-toimenpiteitä paremman 
ymmärryksen saamiseksi yrityksen suhteellisesta toiminnasta jaksoittain ja suunnittelun ja tulevaisuuden 
ennustusten pohjaksi. Johto uskoo, että nämä ei-GAAP-toimenpiteet luettaessa yhdessä yrityksen GAAP-
rahoituksen kanssa tarjoavat hyödyllistä tietoa sijoittajille tarjoamalla: 
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• mahdollisuuden tehdä parempia jaksottaisia vertailuja yrityksen käynnissä olevista 
toimintatuloksista 

• mahdollisuuden tunnistaa paremmin yrityksen pohjana olevan liiketoiminnan trendit ja 
suoritukseen liittyvät trendianalyysit 

• paremman ymmärryksen siitä, miten johto suunnittelee ja mittaa yrityksen perustana olevaa 
liiketoimintaa 

• helpomman tavan verrata yrityksen viimeisimpiä toimintatuloksia sijoittajien ja analyytikoiden 
rahoitusmalleihin. 

  
Yrityksen vuodelle 2008 käyttämät ei-GAAP-ohjaustoimenpiteet määritellään sisältävän lykättyä 
liikevaihtoa NSB:ltä, jonka odotetaan tulevan sovitetuksi markkina-arvoon GAAP-raportoinnin mukaisen 
ostokirjanpidon vaatimusten mukaisesti. Nämä toimenpiteet eivät sisällä aineettomien hyödykkeiden 
kuoletuksia, osakesidonnaisia korvauskuluja, käynnissä olevien tutkimusten ja kehitysten kirjaamista 
tappioksi, NSB-hankintahinnan valuuttariskin optioiden sovituksesta aiheutuneita tappioita ja 
uudelleenjärjestelykuluja ja muita kuluja.  
 
Johto uskoo, että aineettomien hyödykkeiden kuoletukseen liittyvät kulut voidaan sulkea pois, koska iso 
osa hankintojen hankintahinnasta voidaan sijoittaa aineettomiin hyödykkeisiin, jotka ovat lyhytaikaisia, ja 
kuoletuskulujen poissulku mahdollistaa toimintotulosten vertailun, jotka ovat pysyviä sekä yrityksen 
uudelle liiketoiminnalle että pitkäaikaiselle liiketoiminnalle. Johto uskoo myös, että osakesidonnainen 
korvaus mahdollistaa tarkemman vertailun toimintamme ja vertaisten yritysten toiminnan kesken 
muuttuvien arviointimenetelmien, subjektiivisten oletusten ja lukuisten palkkiojärjestelmien vuoksi, jotka 
vaikuttavat osakesidonnaisiin korvauslaskelmiin. Lopuksi johto uskoo, että on sopivaa sulkea pois 
käynnissä olevaan tutkimukseen ja kehitystyöhön liittyvät kulut, NSB-hankintahinnan valuuttariskin 
optioiden sovituksesta aiheutuneet tappiot, uudelleenjärjestelykulut ja muut kulut, jotka sisältävät NSB:n 
Epicoriin integroimisesta aiheutuneita kuluja, koska nämä eivät liity yrityksen käynnissä oleviin 
toimintoihin. Näin mahdollistetaan parempi vertailu vertaisten yritysten kanssa. 
 
Yleistä. Näillä ei-GAAP-toimenpiteillä on rajoituksensa, koska ne eivät sisällä kaikkia yrityksen toimintaan 
vaikuttavia tuloja ja kuluja. Johto kompensoi nämä rajoitukset ottamalla huomioon myös yrityksen GAAP-
tulokset. Yrityksen käyttämiä ei-GAAP-rahoitustoimenpiteitä, kuten toimintakuluja, nettotuloja ja 
osaketuloja, ei ole valmisteltu GAAP-vaatimusten mukaan eikä niitä siksi voida pitää vaihtoehtoina tai 
yrityksen likviditeetin mittoina. Näitä lisätietoja ei tule tarkistella erikseen tai korvaavina suoremmin 
verrattavissa oleville GAAP-toimenpiteille. Lisäksi näitä ei-GAAP-rahoitusmittauksia ei voida pitää muiden 
yritysten raportoimien vastaavien toimenpiteiden kanssa vertailukelpoisina. 
 
 
 

- TAULUKOT - 
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EPICOR SOFTWARE CORPORATION 
ALUSTAVA TIIVISTETTY TASEYHTEENVETO 

(tuhansissa) 
 

 30.9.  31.12. 
 2008  2007 
 (Tarkastamaton)   
VASTAAVAA    
Vaihtuvat vastaavat:    
  Käteisvarat ja sitä vastaavat varat  USD      95 724    USD      75 158  
  Lyhytaikaiset investoinnit                        -                      1 371  
  Myyntireskontra, netto                95 363                  98 533  
  Lykätyt tuloverot                  8 217                    7 060  
  Inventaario, netto                10 753                    4 539  
  Ennakkomaksut ja muut vaihtuvat vastaavat                25 181                    9 184  
Vaihtuvat vastaavat yhteensä              235 238                195 845  
    
Omaisuus ja laitteisto, netto                28 179                  14 762  
Lykätyt tuloverot                45 773                  45 025  
Aineettomat vastaavat, netto              122 906                  46 524  
Liikearvo              367 748                169 267  
Hankintaan varatut käteisvarat                        -                  161 000  
Muut vastaavat                16 154                  12 958  
Vastaavaa yhteensä  USD    815 998    USD    645 381  

    
VASTATTAVAA    
Tämänhetkinen vieras pääoma:    
  Ostovelka  USD      26 028    USD      14 640  
  Siirtovelat                60 309                  54927  
  Kertyneiden uudelleenjärjestelykulujen 
tämänhetkinen osuus 

                 3 814                       614  

  Pitkäaikaisen luoton tämänhetkinen osuus                  8 544                       145  
  Lykätyn liikevaihdon tämänhetkinen osuus                91 861                  70 378  
Tämänhetkinen vieras pääoma              190 556                140 704  
    
Pitkäaikainen luotto, vähennetty  tämänhetkinen 
osuus 

             331 255                230 491  

Kertyneiden uudelleenjärjestelykulujen 
pitkäaikainen osuus 

                 5 312                       356  

Lykätyn liikevaihdon pitkäaikainen osuus                     421                       823  
Pitkäaikaiset lykätyt tulot ja muut verot                20 843                  10 082  
Muu pitkäaikainen vieras pääoma                  2 190                          -    
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä              360 021                241 752  
    
Oma pääoma:    
  Kantaosake                        61                         60  
  Maksettu lisäpääoma               376 829                366 737  
  Vähennykset: takaisin ostetut osakkeet hinnalla               (18 421)                (13 883) 
  Kertyneet muut kattavat tulot (tappio)                 (1 168)                        61  
  Kertynyt alijäämä               (91 880)                (90 050) 
Oma pääoma yhteensä              265 421                262 925  
Vastattavaa yhteensä   USD    815 998    USD    645 381  
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EPICOR SOFTWARE CORPORATION 

ALUSTAVA TIIVISTETTY TOIMINTALAUSUMAYHTEENVETO 
(tuhansissa, paitsi osakekohtaiset määrät) 

 
  Päättyneet 3 kuukautta 30.9. 

 

Päättyneet 9 kuukautta 30.9. 

 2008  2007  2008  2007 
 (Tarkastamaton)  (Tarkastamaton)  (Tarkastamaton)  (Tarkastamaton) 
Liikevaihto:        
   Käyttöoikeus  USD      22 405   USD      24 094   USD      65 266    USD   71 229  
   Konsultointi                41 616                 32 752               114 043               99 575  
   Ylläpitopalvelu                50 126                 40 149               144 992             118 902  
   Laitteistot ja muut                21 615                   6 105                 41 630               20 429  
Liikevaihto yhteensä              135 762               103 100               365 931             310 135  
        
Liikevaihto kulut                68 180                 46 284               186 020             141 340  
Aineettomien hyödykkeiden 
kuoletus 

                 8 513                   4 474 
 

               24 513               12 959  

        Liikevaihto kulut                76 693                 50 758               210 533             154 299  
        
Bruttotulos                59 069                 52 342               155 398             155 836  
        
Liiketoimintakulut:        
   Myynti ja markkinointi                20 519                 18 300                 63 149               55 745  
   Ohjelmistokehitys                13 561                   9 129                 40 885               27 379  
   Yleiset ja hallintokulut                13 982                 12 800                 39 490               42 634  
   Käynnissä oleva tutkimus ja 
kehitys 

                       -                           -   
 

                    200                       -    

   Uudelleenjärjestely ja muut 
kulut 

                    594                      985 
 

                 4 766                 1 207  

Toimintakulut yhteensä                48 656                 41 214               148 490             126 965  
        
Tulot toiminnasta                10 413                 11 128                   6 908               28 871  
Ei-strategisista hyödykkeistä 
saatu voitto 

                       -                           -   
 

                       -                   1 579  

Korkokulut               (4 519)                (1 808) 
 

            (11 770)             (6 660) 

Korko ja muut tulot (meno), 
netto 

                 (773)                   3 380 
 

                 1 052                 5 973  

        
Tulo (tappio) ennen tuloveroja                  5 121                 12 700                (3 810)              29 763  
Varaukset (hyödyt) 
tuloveroille 

                 1 295                   4 623 
 

              (1 980)              10 962  

Nettotulot (tappio)  USD        3 826   USD        8 077   USD      (1 830)   USD   18 801  
        
        
Nettotulos (tappio) osaketta 
kohden: 

   
 

   

       Perus  USD          0,07   USD          0,14   USD        (0,03)   USD       0,33  
       Osakeantikorjattu  USD          0,06   USD          0,14   USD        (0,03)   USD       0,32  

        

Liikkeellä olevien 
kantaosakkeiden painotettu 
keskiarvo: 
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       Perus 58 779  57 310  58 377  57 008 

       Osakeantikorjattu 59 186  58 038  58 377  57 885 

 
 

EPICOR SOFTWARE CORPORATION 
ALUSTAVA EI-GAAP-NETTOTULOJEN YHTEENSOVITTAMINEN 

(tuhansissa, paitsi osakekohtaiset määrät) 
(Tarkastamaton) 

 
 Päättyneet 3 kk  Päättyneet 9 kk 
 30.9.  30.9. 
 2008  2007  2008  2007 
        
Tulot (tappio) ennen tuloveroja  USD        5 121    USD      12 700   USD       (3 810)   USD   29 763 
        
Takaisinlisäys (vähennys):        
   Aineettomien hyödykkeiden kuoletus                  8 513                    4 524                 24 513   13 119 
   Osakesidonnaiset korvauskulut                  1 824                    1 525                   6 219   8 219 
   Tappiot valuuttaoptiosopimuksessa                        -                            -                     1 610                       -   
   Lykätyn liikevaihdon markkina-arvon sovitus                  1 977                          -                     6 413                       -   
   Uudelleenjärjestely ja muut kulut                     594                       985                   4 766                 1 207 
   Käynnissä oleva tutkimus ja kehitys                        -                            -                        200                       -   
   Joukkovelkakirjamaksujen kirjaaminen 
tappioksi 

                       -                            -   
 

                       -                      842 

   Ei-strategisista hyödykkeistä saadut 
myyntivoitot 

                       -                            -   
 

                       -                (1 579) 

  USD      12 908    USD        7 034   USD      43 721    USD   21 808 
          
Ei-GAAP-tulot ennen tuloveroja                18 029                  19 734                 39 911               51 571 
Ei-GAAP-varaukset tuloveroille 1                 (6 689)                (7 034)                (14 622)           (18 164) 
        
Ei-GAAP-nettotulot  USD      11 340    USD      12 700   USD      25 289    USD   33 407 

        
Ei-GAAP-nettotulot osakeantikorjattua osaketta 
kohden 

 USD          0,19    USD          0,22 
 

 USD          0,43    USD       0,58 

        
Liikkeellä olevien kantaosakkeiden painotettu 
keskiarvo: 

   
 

   

     Osakeantikorjattu                59 186   58 038  59 045  57 885 

        
1 Vuoden 2008 kolmannelle vuosineljännekselle yritys käytti 38 % veroastetta ei-GAAP-varausten laskemiseksi tuloveroille.  
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EPICOR SOFTWARE CORPORATION 
ALUSTAVAT NETTOTULOT (TAPPIO) SOVITELTUINA EBITDAN YHTEENSOVITTAMISTA VARTEN 

(tuhansissa) 
(Tarkastamaton) 

 
 Päättyneet 3 kk  Päättyneet 9 kk 
 30.9.  30.9. 

 2008  2007  2008  2007 

        

Liikevaihto yhteensä  USD    135 762    USD    103 100   USD    365 931    USD 310 135 

        
Nettotulot (tappio)  USD        3 826    USD        8 077   USD       (1 830)   USD   18 801 
  Varaukset (hyöty) tuloveroille                  1 295                    4 623                  (1 980)              10 962 
  Korkokulut                  4 519                    1 808                 11 770                 6 660 
  Aineettomien hyödykkeiden kuoletus                  8 513                    4 524                 24 513               13 119 
  Poistot                  2 244                    1 548                   6 158                 4 544 
  Uudelleenjärjestely ja muut kulut                     594                       985                   4 766                 1 207 
  Käynnissä oleva tutkimus ja kehitys                        -                           -                        200                       -   
  Ei-strategisista hyödykkeistä saadut 
myyntivoitot                        -                           -                           -                (1 579) 
  Lykätyn liikevaihdon markkina-arvon sovitus                  1 977                          -                     6 413                       -   
  Korko ja muut tulot (kulu), netto                     773                (3 380)                  (1 052)             (5 973) 
Sovitettu EBITDA  USD      23 741    USD      18 185   USD      48 958    USD   47 741 

        
Kokonaisliikevaihdon EBITDA prosentti 17,5 %  17,6 %  13,4 %  15,4 % 
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EPICOR SOFTWARE CORPORATION 
ALUSTAVA VAPAAN KASSAVIRRAN YHTEENSOVITTAMINEN 

(tuhansissa) 
(Tarkastamaton) 

 
   Päättynyt vuosi 
 

Päättyneet 3 kuukautta 30.9. 

 

Päättyneet 9 kuukautta 30.9. 

 31.12. 

 2008  2007  2008  2007  2007 

          
Nettotulot (tappio)  USD        3 826    USD        8 077    USD       (1 830)   USD   18 801    USD      41 277  
  Varaukset (hyödyt) tuloveroille                  1 295                    4 623                   (1 980)              10 962                    1 257  
  Korkokulut                  4 519                    1 808                  11 770                 6 660                    8 469  
  Aineettomien hyödykkeiden kuoletus                  8 513                    4 524                  24 513               13 119                  17 614  
  Poistot                  2 244                    1 548                    6 158                 4 544                    6 294  
  Uudelleenjärjestely ja muut kulut                     594                       985                    4 766                 1 207                    1 571  
  Käynnissä oleva tutkimus ja kehitys                        -                            -                        200                       -                           -    
  Ei-strategisista hyödykkeistä saadut 
myyntivoitot                        -                            -                           -                 (1 579)                 (1 579) 
  Lykätyn liikevaihdon markkina-arvon 
sovitus                  1 977                          -                     6 413                       -                           -    
  Korko- ja muut tulot, netto                     773                   (3 380)                  (1 052)               (5 973)                 (6 639) 

Sovitettu EBITDA  USD      23 741    USD      18 185    USD      48 958    USD   47 741    USD      68 264  

          
Sovitettu EBITDA  USD      23 741    USD      18 185    USD      48 958    USD   47 741    USD      68 264  
  Tiliperusteinen osakesidonnainen 
korvaus                  1 824                    1 525                    6 219                 8 219                  11 694  
  Pääomamenot                 (2 215)                  (2 193)                  (7 830)               (5 464)                 (7 926) 
  Verojen maksuun käytetyt käteisvarat                    (771)                  (1 243)                  (4 052)               (4 595)                 (4 728) 
  Nettokorko                  (3 876)                      682                   (8 635)               (1 865)                 (1 311) 
Vapaa kassavirtaus  USD      18 703    USD      16 956    USD      34 660    USD   44 036    USD      65 993  
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EPICOR SOFTWARE CORPORATION 
ALUSTAVA EI-GAAP-LIIKEVAIHDON YHTEENSOVITTAMINEN 

(tuhansissa) 
(Tarkastamaton) 

 

   
Päättyneet 3 kk 

   
Päättyneet 

9 kk 
    30.9.    30.9. 

   2008    2008 

        
Käyttöoikeusliikevaihto yhteensä    USD      22 405     USD   65 266  
NSB:n lykätyn käyttöoikeusliikevaihdon 
markkina- arvon sovitus   

                        5 
   

                   62  

Ei-GAAP-käyttöoikeusliikevaihto yhteensä                  22 410                65 328  
        
Konsultointiliikevaihto yhteensä                  41 616              114 043  
NSB:n lykätyn konsultointiliikevaihdon markkina-arvon sovitus                      141                     455  
Ei-GAAP-konsultointiliikevaihto                  41 757              114 498  

        
Ylläpitopalveluliikevaihto yhteensä                  50 126              144 992  
NSB:n lykätyn ylläpitopalveluliikevaihdon markkina-arvon sovitus                   1 831                  5 896  
Ei-GAAP-ylläpitopalveluliikevaihto yhteensä                  51 957              150 888  
        
Laitteistoliikevaihto ja muu liikevaihto yht.                  21 615                41 630  
NSB:n lykätyn laitteistoliikevaihdon ja muun liikevaihdon markkina-
arvon sovitus                         -                          -    
Ei-GAAP-laitteistoliikevaihto ja muu liikevaihto 
yhteensä                  21 615                41 630  
        
Liikevaihto yhteensä                135 762              365 931  
NSB:n lykätyn liikevaihdon markkina-arvon 
sovitus   

                 1 977 
   

              6 413  

Ei-GAAP-liikevaihto yhteensä    USD    137 739     USD  372 344  

        
 


